ANUANS
TasensAnelevuiuduaIunszs1Ye3 (RDPB Camp) juil 12
a Tnssmswaniuiiguivnmisudeananwsznes3 dminuasaSssusy
st TuSunsal 4 e - Yueiindil 10 ey 2565 (7 Tu 6 Aw)

SuSunssi 4 wweeu 2565 (Sudi 1)

08.00 w. amstlounsinau wiausugunsaldnay s 01Msleunyseasd
AudsnemILarUsyatum st iufiduinns

08.30 . wjm%%}umﬁwamﬁmﬁamiuLLaxﬂamﬁ'w

09.00 u. B UlasansAetenvuiauduaunsE T3 (RDPB Camp) Jufl 12

- wgauns 473 fenenisqudsiueniauasdszaunsmuniiuigui
Unnmifsduiilosnainnezsviig nandeusy

- wveTetiuA JiaY  {e1ulen1sneslsenduiug dnineu nUs. nansgau

- wsamanassn lnsasna efmRUsnwdumsUszanunulasansT uas
ANENTIUNTNTUFRFUNANWENITUY UsesluiBnanilalasenisy

- IENINTIUNU

09.30 . FUUTENIUDIMITIN

09.45 . UTTUNRTILAY AU NUT. AUNNSEUBINTZIIYATT LAY UNEI0NaITTE
lnsasna efnfiUsnwisunsUsranuelasenis, wasanynsunIRaIsan
FRAUNDITULENIVY

11.00 w. Aanssunquduiug (azanenginssu/asemnuduiug) winay 4 nau
naxq ag 20 AU

12.00 u. JUUTEMUDIMITNATIU

13.00 u. Workshop 1 n13%h Storytelling %ade idi3aseenslsTidnlavazdnds Tne

919136NUAYUN LINEY AMAIY NYNzUNA (Work point Entertainment)
wagAninyy15e arssauduns (@aillnsvien PPTV) Sulandussiiunisiseus
gilumuds nduag 1 Juanu

15.00 w. SUUSEMUEIMNTING

15.30 w. Workshop 1 115911 Story Telling 19136inuawsun eIned AnAalg Nyneuna
(Work point Entertainment) uagAnifiyay13ntl a355auduns (@antiinsvien
PPTV) (si0)

17.00 w. Suusemue s

19.00 U Funuin1saseaNudunus / wugihnanssuluiusely

21.00 u. WNHDUMNDTEAY

@



SussAsh 5 weneu 2565 (Sudi 2)

07.00 w.
08.00 w.

08.40 w.

09.40 w.
10.45 u.
11.00 u.

12.00 u.

13.00 u.

14.30 u.
14.45 1.

17.30 u.

21.00 w.

JUWsN

07.00 wu.
08.00 w.

08.30 u.

SUUTEMIUDIVITTN (@INELDeu)
‘WQUﬁﬁEﬂEJEﬁ‘LJﬂ’J’llIL‘fJ“LJlI’]LLﬁ%ﬂ’lﬁﬁ’lLﬁUQ’]UM’]@JLLU’JWiSiW%ﬁﬁ
@uéé’m’gEJmiLLazﬂizamﬂﬁﬁﬂ’wmﬁuﬁzﬁmﬁwmﬂwﬁfa°1 1A8 UNEAUNS :;]'?1‘%
AETUILNTAUTSINIENNT YTORUN

] [~ 1
wusidu 2 ngu
NALN 1 YURNSH N

1 v v

ALY 2 A9IUANSUITISIANISUN Bl USEnseunguanninIvdsyans

q U U 9
GEMGGH)
SUUTEMIURIMITING
Workshop 2 #19a walian1suan Clip VDO fagnassiions “deualiau”

Junsasisesrusznaudad nisasisganulumsunin nsiunmdunival n1s
Fase Fesddunmiiadises deanaslsenau uag Text Computer Graphic
Tag aAfin esdund ennsdalsyd Avinueas uaze191sddvsans viqu
PNUMINYNGYELIN thag TIGER NOY TV

FuusznueIMITNAINIU

Workshop 2198 wmatian1swan Clip VDO fgnassiions “deuslasiu”
Tag aAfin esdund ennsdalsydl Avinueas uaze191sddnsans viqu
PNUWINYNGUELI hag TIGER NOY TV (#19)

FUUTENIUDIMITIN

Workshop 2198 wmatian1swan Clip VDO fgnassiions “deuslaesiu”
Tagua i nosdung o1913dalgydl Avivuedans waze11sddnsans vigy
PNUWINYFUELIN thag TIGER NOY TV (519)

SuusEmue iU

- wugihAanssuluiuseld/dunuinis

WNNOUMUDTEAY

6 LWWBY 2565 (Juft 3)

SuusenueImsa

flaussenemsvenenanuuLInse1¥as 1ng wedyynad ameloy
Wnhheveeng gmsﬁé’wmstiLLazﬂizmumiﬁmmﬁuﬁdmff]mﬂwﬁfq°1
asiuifnURTANssEnnuluguSeusaud-

g1ui 1 Jegusnszsnamu & Jeyaldidiou gusluufosos

§1ufl 2 simanssunszgn laoaulendy

g1uil 3 vaslumusiesnnogig

g0l 4 weuiesil...fiwe

)



12.00 u.
13.00 u.

14.30 u.
15.00 u.

17.00 u.
19.00 u.
21.00 u.

SungRaudd
07.00 w.
08.00 1.
09.00 1.

10.00 u.

10.30 u.
12.00 u.
13.00 u.
14.00 u.

18.00 u.
20.00 w.
21.00 w.

13

§I1UN 5 TUUN YUUN @ U190
S1UN 6 UINNTTULRBININIUNT 1AL A1 TGS

q

§7UN 7 w@1zUnn anvan

13

8

§1UT1 8 uhan ey uazvesusl
- FUUTEMUR NI

- asfufEnfiRnananeilugiudouiaus (o)
Julsgmuemsnane iy

Boadn “Wenfimuadaluiiuilassnsduilonnnmszaudiy

lag Wgadn aueNdi 1au1sn1s nus.

SudsenuemsIng

ynAUas1TITuAa1a9In Uil RDPB Camp uil 3 Wnadw 253md 2eidn
tihdwndonnaziusznounsiinvesgsiaaniimen Trash Lucky

[

[
JUUIEMIUDISLEU

[

Aununis/uuzinnanssulutudald

% 1

NAHNDUNUDTYAY

7 wwey 2565 (3uil 4)

Suusgmue s

ponAuNIINAUSSIIEN AL RLRigu Ul Tugsgrafudiviela
msasdgsruusaUssuvestheaaadliidey (audndn) wadu 2 ndu
nauag 40 A (F18/937)

flausserwasunsuimsdanininisuansssieds wadu 2ngumas 40 aw)
nay 1

- vssmneiFes MmsunsUImsianisthenaftutfeilan (auuuns)

nay 2

- mMIsgIetEIY Spill way wazn1sdsindngssuueludaiuiimaineas
(AautlsTaind)

FUUsTEMIURIMNTIN (@dUNaY)

SulsEmuemsNane Iy

LAUNNAUAGEIENTT Uil

Work shop 3 nsnandeadneassd Infographic & Motion Graphic \ions
aue oo nAaslevs ndvana waz As.aigwa SWYNEns
SuUsgmuemnsLiu

dununis/uugifanssuluiudaly

NNNOUAUDTENFY

3)



Juansi 8 ey 2565 (Juil 5)

07.00 w.
08.00 w.

10.30 u.
10.45 wu.
12.00 u.
13.00 u.
14.30 u.
15.00 u.
17.00 u.
18.00 u.
19.00 u.
20.00 w.
21.00 wu.

SuusEmue s

naNdl 1 (40 Aw) poniFuMsINTRALUS:

- mavanadulng vssenelaedeglummnisaifeea

- annfinauulviin Uingaauass
20 AU : Lauﬁﬂwﬁ:ﬁwﬁnﬁiuﬁuﬁﬂﬂwqm
20 AU : aw%mmaﬁulmlﬂﬂuﬁuﬁwq

ﬂ@jm?’i 2 (40 AY) aaﬂLﬁumamﬂﬁﬁﬂlﬂé’qamﬁmuqulwmmaﬁaa
20 AU : @99 3YNUINTHaEINTINYUW/ VY
20 AU : aw%mmaﬁulmlﬂﬂuﬁuﬁw;

SudsenuemsIng

gdunguianssy (ve)

Sulssmuemsnane iy

nanssy (sio)

SuUTEMUeMNTINg

mumﬂaaﬂmﬂamummﬂwm m‘wamumq 1GH] amumumﬂwmmmuaa

Lmumﬂﬂﬂsumumammm@ LNSALLDY mimm‘sf\mﬂﬁﬂawmﬂauawuLa

Lmumaﬂa‘uquammamiLLau‘Usumumswmmwquummﬂwm°1
SuUsgyuesu

fFununis/wuziinanssuluiudal

NANDURNUOTEFY

SUESR 9 wwneu 2565 (Sufi 6)

07.00 w.
08.00 w.
12.00 u.
13.00 u.

14.30 u.
15.00 u.

17.00 u.
19.00 u.
21.00 wu.

SUUTENIUD IS

WIYUUNEUDHAIIUNTOBAUNT Y
FUUTEMIUDIMTNAINIU
wingnguilaUeNaUNIsnonuNssuiuagliiAy 10 wni
- fRAUNTUILEUDLAEATIUANS

FUUTENIUDINITING

wugmadawuinig ilasenisesnsls Tuseaunadnsa

lng wieAsdng dui fagvaaneanuidensiansiilil nsudald

AMENTTNNITNANTAUINITUTZNIANAIUYDILE1ITU
SuUsEyueImsLiu

dUNUINT

WANDUANDTEAY

G



Supfindf 10 wwreu 2565 (Sufi 7)

07.00 . SUUTENMIUDIVITHTN
08.30 . WeUauazueuesivns lnegunudinau nus. s oransieunyseasd
- NOUBULNYSAUMS

- FIUNULETIYUNAIVEUAD
- Usgsulunsnanlananssus

- IEATNTINAU
- SouNasATIETYNITUISH
12.00 u. SuUTEMUeIMITNAIUY
13.00 u. LBUAUNNSUYTE N lngaTaR 1w

V899 N1UANT501UURIUUURAIUAIINNNIZTY

5)



